静岡県告示第201号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和６年３月19日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

平井 俊治 磐田市 磐田市西平松字新田58番１

松井 和年 御前崎市 御前崎市白羽字神子8685番ほか６筆

（株）どんぐり農園 焼津市 焼津市上新田字北75番

水嶋 千利 牧之原市 榛原郡吉田町神戸字中原3764番１

仲田 剛 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町住吉字京田1414番１

大石 清志 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町住吉字五反田643番１ほか２筆

カネ十農園株式会社 牧之原市 牧之原市須々木字鉢形2575番１ほか４筆

赤堀 芳彦 牧之原市 牧之原市須々木字前浜2633番85ほか１筆

落合 和芳 牧之原市 牧之原市東萩間字荒川1903番13ほか２筆

村上 敏巳 牧之原市 牧之原市細江字惣見谷5567番

飯塚 久夫 牧之原市 牧之原市静谷字三ケ谷2111番ほか５筆

向笠 弘樹 牧之原市 牧之原市勝田字道下908番１ほか４筆

富田 実 牧之原市 牧之原市菅ケ谷字中原2362番１ほか２筆

農事組合法人 茶夢茶夢ラ

ンド 菅山園
牧之原市 牧之原市菅ケ谷字中原2335番５

大石 浩和 牧之原市 牧之原市静谷字当引2052番２ほか２筆

小笠原 一之 牧之原市 牧之原市新庄字郷2275番１

福代 勇希 牧之原市 牧之原市坂部字真中平4005番１ほか７筆

鈴木 健悟 牧之原市 牧之原市西萩間字西原1161番66ほか１筆

西谷 智良 牧之原市 牧之原市勝田字上ノ原255番１ほか１筆

山本 博昭 牧之原市 牧之原市静谷字東原中原2277番３

横山 喜久雄 牧之原市 牧之原市大寄字沖代110番１ほか１筆

池村 衛 牧之原市 牧之原市片浜字西原3247番ほか２筆

大庭 敏彦 掛川市 掛川市岡津字黒田60番２ほか４筆

砂川 文夫 磐田市 磐田市気子島字打開1350番１

Agri旬（株） 掛川市 掛川市大坂字野新田1250番ほか19筆

村松 哲彦 焼津市 焼津市中新田字中1102番ほか13筆

２ 認可年月日

令和６年３月13日

佐野 秀揮 焼津市 焼津市下小田字栄田80番１ほか14筆

八木 栄幸 焼津市 焼津市小川字土井ノ口1042番２ほか11筆

京 吉寿 焼津市 焼津市上泉字緑157番ほか１筆

（株）おやさい 牧之原市 焼津市上泉字中1822番３ほか２筆

小畑 幸治 焼津市 焼津市越後島字越後島516番

松本 一悦 焼津市 焼津市中里字北の前285番

（株）吉川農園 静岡市 焼津市大島字矢作60番ほか５筆

塚本 寿夫 焼津市 焼津市中根新田字道下415番ほか３筆

砂川 文夫 磐田市 磐田市新島字野崎226番

山内 裕治 磐田市 磐田市長須賀字長須賀25番

（株）農健 磐田市 磐田市新島字村東844番ほか３筆

鈴木 克洋 磐田市 磐田市前野字向井2206番１ほか６筆

（株）市郎兵衛農園 磐田市 磐田市中野字若宮57番

寺田 幸次 掛川市 掛川市西大渕字北浜3877番

（有）豆太郎 掛川市 掛川市大渕字新井後574番１

伊東 新太朗 富士市 富士市富士岡南字中水門216番

片山製茶工場有限会社 菊川市 菊川市古谷字内谷682番２ほか105筆

株式会社 美緑園 菊川市 菊川市牧之原字宇津梨2749番２ほか１筆

（株）あかふじファーム菊

川ラボ
菊川市 菊川市嶺田字胸反3793番１ほか１筆